
Zarządzenie nr 264/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych
przygotowań obronnych w Gminie Ostróda na rok 2020.

 

Zarządzenie nr 264/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 31 grudnia 2019 r.
 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Ostróda na rok 2020.
 
    Na podstawie art.17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U.  2019  poz. 1541 z późn. zm.), § 4  Zarządzenia Nr 376 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 grudnia
2019 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim  w 2020
roku  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
  § 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego  „Plan zamierzeń obronnych gminy Ostróda na rok 2020” , stanowiący
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   .
 
  § 2. Wprowadza się  do użytku służbowego „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2020 roku przez jednostki
organizacyjne  wykonujące  zadania  obronne  na  terenie  gminy  Ostróda”  stanowiący  załącznik  Nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.   
 
§ 3. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w gminie Ostróda na rok 2020, stanowiący załącznik
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   
 
  § 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych oraz zakładów pracy działających na administrowanym
terenie do ustalenia wytycznych oraz kalendarzowych planów działania na rok 2020.
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 31.12.2019
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 31.12.2019, ostatnia aktualizacja: 31.12.2019, odsłon: 442

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2642019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w-

sprawie-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2020

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2642019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w-sprawie-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2020
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2642019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w-sprawie-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2020

